



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA № 201/2018

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão formada pelos servidores: Clebson Jorge Nascimento de Sales, Josina Oliveira do Nascimento e Claudiney José da Silva Lima, sob a presidência do primeiro procederem, perante a Tesoureira a Sra. Rizenaide Carolina de Araújo, a conferência dos valores em caixa desta Prefeitura Municipal de Vertente do Lério, no dia 31 de dezembro de 2018.

Art. 2º - Após a apuração dos valores será emitido um termo de conferência de caixa que será assinada por todos os membros da comissão com visto da Tesoureira desta Prefeitura.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 31 de dezembro de 2018.

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURO

Servidor

Cátia Diniz de Sales Chefe Dep. de Rec. Himnnes Mat. 95387 RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

Ma de Sola





ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 29 - Anexo II - Resolução TC nº 52/2019

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas no Item 29, Anexo II da Resolução $TC\ N^{\circ}$. 52/2019, artigos $70\ e\ 71$, da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas, nós

Claudiney José da Silva Lima Clebson Jorge Nascimento de Sales Josina Oliveira do Nascimento

Abaixo assinados designados pelo senhor Prefeito Municipal, através da Portaria nº 201, de 31 de dezembro de 2018. Procedemos a verificação dos valores existentes no Caixa da Prefeitura Municipal de Vertente do Lério, tendo encontrado o seguinte:

Estes valores foram encontrados por nós à vista da Tesoureira geral conforme portaria nº. 201/2018, Sra Rizenaide Carolina de Araujo que também assina o presente termo, achado certo e conforme os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Vertente do Lério/PE, 31 de dezembro de 2018.

Claudiney José da Silva Lima
Claudiney Jose da Silva Lima
Phlynn hour Trongman o de Scale.
Çlebson Jorge Nascimento de Sales
Morma Olivena do Miseinesto
Josina Oliveira do Nascimento
Rizenaide Carolina de frauxo Rizenaide Carolina de Araujo